MENSAGEM NU 071/2020. 

EXMO. SENHOR PRESIDENTE E PARES DA CÂMARA 'i`ki I PA  

Terms  a grata satisfação de submeter à apreciação dessa Colenda 
Legislativa o incluso Projeto de Lei n° 071/2020, que versa sobre a abertura do crédito especial. 
valor de R$ 64.900,)t) (Sessenta e quatro mil e novecentos reais) para aquisieo do Mobiiiiirkis 
Sala de Aula. 

Desta forma, na procura da legitimidade e esmero de nossos trabainos. 
encaminhamos o presente projeto de lei para apreciação, discussão e vota‘,:flot.,v 'oarte desta et:e  

Camara.  

\io ensejo.